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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Орце Гоцевски од Делчево, бул.Македонија бр.45/5-14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ ЏУЗЕ-ПРОМ ДООЕЛ Пехчево, засновано на извршната исправа Решение НПН 53/17 од 11.09.2017 година на Нотар Јован Ѓорѓовски од Берово, против должникот ОПШТИНА ПЕХЧЕВО, за спроведување на извршување, на ден 28.03.2024 година го донесува следниот:	 

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следниот подвижен предмет:
Булдожер Катерпилар модел Д8Р  без мотор, во сопственост на должникот ОПШТИНА ПЕХЧЕВО, во вредност од 430.975,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање, намалена за ½ од почетната цена за првото јавно наддавање.
	Предметот е оптоварен со следните товари: нема товари.
	Продажбата ќе се одржи на ден 08.04.2024 година  во 10,00 часот  во просториите на Извршител Орце Гоцевски од Делчево, бул. Македонија бр.45/5-14 Делчево, тел: 033-411-608; 033-270-266. 
	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција, која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на предметот. 
Гаранцијата да се уплати на сметката на извршителот со број 240160002289415 во УНИ Банка АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред одржување на продажбата.  
	Продажбата на предметот ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на web страната на Комората на извршители.
	Купувачот е должен да ја положи/доплати вкупната цена на предметот веднаш по заклучувањето на наддавањето.
	Предметите што се изложуваат на продажба може да се разгледаат на кп.бр. 10935 КО Владимирово, на планината Плачковица.
	Овој заклучок ќе се достави до доверителот на негово барање.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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